[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  8 июля 2019 г.  №  681
      г. Курильск

О внесении  изменений  в план финансово -  хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс» на 2019 год и плановый период 2020-2021гг.

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (ред. от 20.01.2017 № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс»  на 2019 год и плановый период 2020-2021гг., утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 4 февраля 2019 г.  № 103:

1.1. В таблице в раздела III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2019 год»:

1.1.1. По строке «Поступления, всего»:

в третьей колонке сумму «25 870 450,00» заменить на сумму «29 304 974,00»;

в четвёртой колонке сумму «15 602 650,00» заменить на сумму «19 017 000,00»;

в пятой колонке сумму «15 602 650,00» заменить на сумму «19 017 000,00»;

          в седьмой колонке сумму «7 267 800,00» заменить на сумму «7 287 974,00»;

 в восьмой колонке сумму «7 267 800,00» заменить на сумму «7 287 974,00»;

1.1.2. По строке «Субсидии на выполнение муниципального задания»:

в третьей колонке сумму «15 602 650,00» заменить на сумму «19 017 000,00»;

в четвёртой колонке сумму «15 602 650,00» заменить на сумму «19 017 000,00»;

в пятой колонке сумму «15 602 650,00» заменить на сумму «19 017 000,00»;

1.1.3. По строке «Субсидии на иные цели»:

в третьей колонке сумму «7 267 800,00» заменить на сумму «7 287 974,00»;

 в седьмой колонке сумму «7 267 800,00» заменить на сумму «7 287 974,00»;

 в восьмой колонке сумму «7 267 800,00» заменить на сумму «7 287 974,00»;

1.1.4. По строке «Выплаты (расходы), всего»:

в третьей колонке сумму «26 923 949,26» заменить на сумму «30 258 473,26»;

в четвёртой колонке сумму «16 609 132,48» заменить на сумму «20 023 482,48»;

в пятой колонке сумму «15 602 650,00» заменить на сумму «19 017 000,00»;

 в седьмой колонке сумму «7 267 800,00» заменить на сумму «7 287 974,00»;

 в восьмой колонке сумму «7 267 800,00» заменить на сумму «7 287 974,00»;

1.1.5. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего:»:

в третьей колонке сумму «15 785 895,11» заменить на сумму «19 352 369,11»;

в четвёртой колонке сумму «14 585 895,11» заменить на сумму «18 000 245,11»;

в пятой колонке сумму «13 872 650,00» заменить на сумму «17 287 000,00»;

          в седьмой колонке сумму «1 200 000,00» заменить на сумму «1 352 124,00»;

          в восьмой колонке сумму «1 200 000,00» заменить на сумму «1 352 124,00»;

1.1.6. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:

в третьей колонке сумму «10 045 336,61» заменить на сумму «12 692 769,56»;

в четвёртой колонке сумму «10 045 336,61» заменить на сумму «12 659 686,61»;

в пятой колонке сумму «9 886 828,00» заменить на сумму «12 501 178,00»;

          в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «33 082,95»;

          в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «33 082,95»;

1.1.7. По строке «Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда»:

в третьей колонке сумму «1 199 852,00» заменить на сумму «1 308 902,00»;

          в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «109 050,00»;

          в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «109 050,00»;

1.1.8. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работникам учреждений»:

в третьей колонке сумму «3 340 706,50» заменить на сумму «4 150 697,55»;

в четвёртой колонке сумму «3 340 706,50» заменить на сумму «4 140 706,50»;

в пятой колонке сумму «2 985 822,00» заменить на сумму «3 785 822,00»;

 в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «9 991,05»;

          в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «9 991,05»;

1.1.9. По строке «Закупка товаров, работ и услуг, для нужд учреждений, всего»:

в третьей колонке сумму «11 104 821,76» заменить на сумму «10 826 837,76»;

 в седьмой колонке сумму «6 067 800,00» заменить на сумму «5 935 850,00»;

  в восьмой колонке сумму «6 067 800,00» заменить на сумму «5 935 850,00»;

1.1.10. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

в третьей колонке сумму «11 104 821,76» заменить на сумму «10 826 837,76»;

в седьмой колонке сумму «6 067 800,00» заменить на сумму «5 935 850,00»;

  в восьмой колонке сумму «6 067 800,00» заменить на сумму «5 935 850,00»;

1.1.11. По строке «Иные бюджетные ассигнования, всего:»:

в третьей колонке сумму «33 232,39» заменить на сумму «179 266,39»;

в десятой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «146 034,00»;

в одиннадцатой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «146 034,00»;

1.1.12. По строке «Уплата налогов, сборов и иных платежей, всего»:

в третьей колонке сумму «33 232,39» заменить на сумму «179 266,39»;

в десятой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «146 034,00»;

в одиннадцатой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «146 034,00»;

1.1.13. По строке «Уплата налогов на имущество организаций и земельного налога»:

в третьей колонке сумму «0,00» заменить на сумму «146 034,00»;

в десятой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «146 034,00»;

в одиннадцатой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «146 034,00»;

1.2. В таблице Раздела IV «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2018г. и плановый период 2019-2020гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «11 104 821,76» заменить на сумму «10 826 837,76»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «11 104 821,76» заменить на сумму «10 826 837,76»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «11 104 821,76» заменить на сумму «10 826 837,76»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «11 104 821,76» заменить на сумму «10 826 837,76»;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  и дать информацию в газете «Красный маяк» о принятии настоящего постановления и размещении его на сайте.

Первый заместитель главы администрации                                     В.Д.Дегтярев